
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G.B.TOSCHI” BAISO - VIANO 
Via Ca’ Toschi, 4 - 42031 BAISO (RE) tel. 0522/843606 – c.f.80015710355 

reic819003@pec.istruzione.it–reic819003@istruzione.it-www.ictoschi.edu.it 

 

 

 

Il giorno 30/11/2019 alle ore 10.30 c/o i locali della segreteria, si è riunita la Giunta Esecutiva 

per deliberare la proposta relativa al Programma Annuale 2020 predisposta dal Dirigente 

Scolastico. 

Risultano essere presenti tutti i membri e anche la DSGA Sig.ra Enrica Romei. 

 

DELIBERA N°1 DELLA GIUNTA ESECUTIVA APROVAZIONE PROGRAMMA ANNUALE 2020 

  

Vista la relazione del Dirigente Scolastico al Programma Annuale 2020;  

• Tenuto conto degli Articoli 5, 19 e 21 del D.I.129/2018, nuovo regolamento di 

contabilità;  

• Tenuto conto delle istruzioni per la predisposizione del P.A.2020 fornite dal MIUR con 

mail prot.n.0021795 del 30/09/2019;  

• Tenuto conto dell’avanzo di amministrazione presunto alla data del 07/11/2019 

dell’esercizio finanziario 2019.  

• Letto il documento illustrativo del programma annuale, presentato dal Dirigente 

Scolastico;  

• Accertato che il programma annuale è coerente con la previsione del piano dell’offerta 

formativa, adottato dal Consiglio d’istituto nella seduta del 29/10/2019;  

 

DELIBERA 

 

di approvare la proposta, nonché la relativa relazione illustrativa predisposta dal Dirigente,  

in merito al Programma Annuale 2020 e di sottoporli al Consiglio d’Istituto per l’approvazione.  

 

 

La seduta è chiusa alle ore 11.00. 

  

  

F.to digitalmente       F.to digitalmente   

Il segretario        Il Presidente 

Sig. Roberto Scanu      Dott.ssa Nadia Costi 

 

                                      

mailto:reic819003@pec.istruzione.it
mailto:reic819003@istruzione.it
http://www.ictoschi.edu.it/

